
 

 

UCHWAŁA Nr XXI.242.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz, stanowiący  

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/265/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 09 kwietnia 2009r. w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Gajcy 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 3827



Załącznik 

do Uchwały Nr XXI.242.2013 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 12 marca 2013r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3827



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3827


		2013-03-29T12:20:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




